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MONTAZ
MONTAGE

ground plate
mill race
support
support
support
platform
bridge
support
gable hardboard
roof hardboard
gable hardboard
roof hardboard
roof hardboard
paddle

wheel

balk spruce
balk spruce
balk spruce
balk spruce
balk spruce
balk spruce
balk spruce
balk spruce
balk spruce
pin

shaft

tube

window

door

foil

decal set

sand paper
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Tiirkge (TR)

Su Degirmeni

Zemin
Kanal Duvari
Payanda
Payanda
Payanda
Sahanlik
Gegit
Payanda
Ucgen Cati
Cati
Ucgen Cati
Cati

Cati
Cark Kanadi

Cark
Kirig
Kirig
Kirig
Kirig
Kirig
Kirig
Kirig
Kiris
Kirig
Pim
Metal Mil
Boru
Pencere
Kapi
Cam
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obrousitsand*abschleifen*sable*zand
smerigliare*szlifowac*obrusit*csiszolni*oTwnudgosats
zimparalanacak*obrusiti*lijar

vystiihnout*cut out*ausschneiden*découpe
uitknippenritagliare*wycigc*vystrihnut™ klvagm Bblpe3aTb
kesilecek*izrezati*recortar

Cekat*wait*warten*attendre*wachten*aspettare*czekac*cakat™
varni*xgatb*beklenecek*pricekati*tiempo de espera

lepit disperznim lepidlem*dispesion glue*Dispersionskiebstoff
colle*oplosbare lijm*dispersione adesivo*klej*disperzne lepidio
ragasztani*knenTb ,qI/ICI'IepCI/IOHHbIM KneeM *yapistirilacak
d|sperZ|vno Ijepllo expandir
Postu(? technlque
ase di montaggio technl a*postup*TexHyKka MOHTaxa*
a§ama *postupak*seguir orden de montaje
ofiznout*cut*schneiden* couper
snijden*tagliare*cig¢*orezat*levagni
obpesartb*kesilecek*odrezati*cortar

hnéda*brown*bréune*brun*bruin*marrone*
brazowy*hneda*barna*kopnyHeBbIn®
kahverengi*smeda*marron

water colour
Aquarell

vodova barva
acuarela

produce :
WALACHIA, s.r.o., Na Kontore 163
763 16 Frystak, Zlin,
Czech republic
tel. 00420-603512380, fax 577240187
www.WALACHIA.com
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CONTEUDO(Pt)

Azenha

calha
apoio
apoio
apoio

pavimento

plataforma

ponte
apoio
frontdo
telhado
frontao
telhado
telhado
rodizio
roda
tabua
tabua
tabua
tabua
tabua
tabua
tabua
tabua
tabua
perne
pa

tubo
janela
porta
caixilho

Kaplama (Zemin ve Gati) autocolantes

Zlmpara

lixa

INHALT
WASSERMUHLE

CONTENU INHOUD

M%n? evor procede montagetechniek |

MOULIN A EAU DE WATERMOLEN
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CONTENUTO (l) TARTALOM (H)

MULINO vizimaLom

Grundplatte plaque de base grondplaat basamento alaplap
Buhne chenal molen ras argine csatorna
Auflage reste rest supporti tartéoszlop
Auflage reste rest supporti tartéoszlop
Auflage reste rest supporti tartéoszlop
Plattform plate-forme platform piattaforma podium
Briicke pont brug ponte hid
Auflage reste rest supporti tartéoszlop
Giebelplatte panneau de lucarne  plaat voor de gevelspits pannello lucernaio nyeregteté')
Dachplatte panneau de toiture  dakplaat tetto tetd
Giebelplatte panneau de lucarne plaat voor de gevelspits pannello lucernaio nyeregtet(’i
Dachplatte panneau de toiture  dakplaat tetto tetd
Dachplatte panneau de toiture  dakplaat tetto tet6
Kratzer aube schoep pale lapat
Taille roue de moulin wiel struttura mulino  malomkerék
Fichtenbalken pin balken van sparrenhout prisma abete gerenda
Fichtenbalken pin balken van sparrenhout | prisma abete gerenda
Fichtenbalken pin balken van sparrenhout prisma abete gerenda
Fichtenbalken pin balken van sparrenhout | prisma abete gerenda
Fichtenbalken pin balken van sparrenhout prisma abete gerenda
Fichtenbalken pin balken van sparrenhout | prisma abete gerenda
Fichtenbalken pin balken van sparrenhout prisma abete gerenda
Fichtenbalken pin balken van sparrenhout | prisma abete gerenda
Fichtenbalken pin balken van sparrenhout prisma abete gerenda
Bolzen pivot houten pin perno csapszeg
Welle arbre as fastello tengely
Schlauch tuyau buis tubetto témlé
Fenster fenétre venster finestra ablak

Tar porte deur porta ajté
Scheibe pellicule folie pellicola liveglap
bedruckte Vorl. accessoires imprimes  pagina voorbedrukt decorset Stampati matrica
Schleifpapier  papier sable schuurpapier
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COIJ.EP)KAHI/IE(Ru) Czesci (PL) OBSAH (Sk) OBSAH
BopasiHaa MenbHULdlyn wodny Vodny mlyn VODNi MLYN

oTBOA
oropa
onopa
onopa
nnowagka
MOCTUK
onopa
OPOHTOH
KpbiLLa
(PPOHTOH
KpbiLua
KpbiLua
nonarka
paboyee koneco
opyc
opyc
6pyc
6pyc
opyc
opyc
6pyc
opyc
opyc
uanda
Ban

ancTaHu. Tpybouka

OKHO
OBEpPb
nrneHka
HaKNenkn

dyHAameHTHaa nnutdPodstawke zakladova doska

zakl. deska
Kanal nahon nahon
Podpora opierka opéra
Podpora opierka opéra
Podpora opierka opéra
Platforma ploSina ploSina
Mostek  mostik mustek
Podpora opierka opéra
Karton na dach étlt étit
Dach strecha stfecha
Karton na dach §tit étit
Dach strecha stfecha
Dach strecha stfecha
Lopatka lopatka lopatka
Kolo miynskie  obeZné koleso 0bé&zné kolo
Belka hranol hranol
Belka hranol hranol
Belka hranol hranol
Belka hranol hranol
Belka hranol hranol
Belka hranol hranol
Belka hranol hranol
Belka hranol hranol
Belka hranol hranol
czop Cap cep
o$ hriadel hridel
tuba distancna trubicka  dist. trubicka
Okno okno okno
Drzwi dvere dvere
Folia félia folie
Zestaw naklejek nalepky potisky

carta abrasiva csiszolépapir mnuq)oaaanaﬂ BYyM. Papier scierny $miglovy papier brusny papir
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SIZE
[mm]
180x240
20x237
20x117
20x160
20x46
50x160
40x40
18x60
71x40(30°)
95x130
2121
113x150
113x150
20x28
d70
9x9x111
9x9x71
9x9x25
9x9x16
9x9x62
9x9x182
9x9x127
9x9x87
9x9x50
d4/10/15
d4/60
d4/6/30
30x30
36x60
80x80
A3

NAME

Nr.2
Nr.3
Nr.4
Nr.5
Nr.6
Nr.7
Nr.8
Nr.9
Nr.10
Nr.11
Nr.12
Nr.13
Nr.14
Nr.15
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W30
D36
foil

pcs
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